



ANKARA MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ

UYGULAMA  
OTELE

# TÜRKİYE'NİN İLK OTELCİLİK MESLEK LİSESİ

Ankara Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1961 yılında turizm işletmelerine eğitimli aşçı, garson, resepsiyon ve kat elemanı yetiştirmek amacı ile kurulmuş ilk eğitim kurumudur. Bu alanda 60 yıllık deneyime sahip olan okulumuz mezunları turizm sektörünün çekirdek mesleklerinden mutfak, servis, ön büro ve kat hizmetleri dallarında yaklaşık 6000 usta eleman desteği vermiştir. Mezunlarımız sadece yurt içinde istihdam olanaklarına değil yoğun aldıkları yabancı dil öğretimi ile yurt dışı istihdama da uygun eğitim kazanmaktadır.

Bizden turizm eğitimi alıp da otel yöneticisi, seyahat acentası sahibi veya yöneticisi, restoran sahibi veya yöneticisi, ön büro yöneticisi ve mutfak yöneticisi üst düzey turizm mesleklerine ulaşan yüzlerce mezunumuz vardır. Eğitim hayatında Ankara Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ülkemizin turizm alanındaki başarılı gelişim hamlesinde ilk ve en önemli sıçrama taşı olmuştur.



## PROJE OKULU

Bu gün okulumuz öğrencilerine sektörle yaptığımız işbirliği sonucu Ankara'daki kamu ve özel sektörün önemli yiyecek içecek ve konaklama seyahat kurumlarında beceri eğitimi imkanı sunmaktadır.

**Antalya'da Barut Oteller Grubu** ile proje okulu kapsamında yapılan protokolle beceri eğitimi yapan öğrencilerine beceri eğitim karşılığında burs imkanı sağlanmaktadır.

## İKİ ALANDA EĞİTİM



Yiyecek İçecek Hizmetleri



Konaklama ve Seyahat Hizmetleri



## YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI

### AŞÇILAR, PASTACILAR ve SERVİS ELEMANLARI YETİŞTİRİYORUZ

Restoran, kafeterya, bar, pastane, toplu beslenme kurumları ve benzeri yiyecek ve içecek hizmetleri sunan işletmelerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun olarak ürünlerin servise hazır hale getirilip müşteriye sunulduğu hizmet alanıdır.

Yiyecek içecek hizmetleri hızlı gelişim ve değişim göstererek dünyada ve ülkemizde önemli istihdam alanlarından biri haline gelmiştir. Bu alanda; serbest piyasa rekabet koşullarına ayak uydurabilmek için sektörün istediği yeterlilikleri kazanmış, dünya standartlarında bu tür işletmeleri yönetme becerisine sahip Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı ara eleman ve yöneticilerine ihtiyaç duyulmaktadır.

Eğitimi tamamlayarak iş hayatında gerekli yeterlilikleri kazanan meslek elemanları Yiyecek İçecek ile ilgili işletmelerde kariyer yapabilirler. Liseden sonra, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda başarılı olanlar lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler.



## AŞÇILIK DALI

Konaklama işletmelerinin veya bağımsız restoran kafeterya, pastane, toplu beslenme kurumları ve yeme içme hizmetinin verildiği diğer işletmelerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun olarak yiyecek üretiminin yapıldığı hizmet alanıdır. Bu alanda eğitim veren okulumuzda öğrencilere Türk Mutfağı ile Uluslararası Mutfak konusunda gerekli bilgi, beceri ve alışkanlıklar verilerek Aşçılık mesleğinin yeterliliklerine sahip meslek elemanları yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.





## PASTA ve TATLI YAPIMI DALI

Pastane mutfağı araç-gereç ve ekipmanlarını kullanarak hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun pastane ürünlerini yapma süsleme ve servise hazır hale getirme yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Bu alanda eğitim veren okulumuzda pastacılık mesleğinin yeterliliklerine sahip meslek elemanlarının yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.





## SERVİS DALI

Konaklama işletmelerinin veya bağımsız restoran, bar, kafeterya veya pastane gibi yiyecek ve içecek servis hizmetleri verildiği işletmelerde hijyen, sanitasyon, nezaket, görgü ve protokol kurallarına uygun olarak konukların karşılanması, yiyecek ve içecek siparişinin alınması, servis edilmesi, hesaplarının tahsil edilmesi ve konukların uğurlanması işlerinin gerçekleştirildiği hizmet alanıdır. Bu alanda eğitim veren okulumuzda servis elemanlığı mesleğinin yeterliliklerine sahip meslek elemanlarının yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.





## KONAKLAMA ve SEYAHAT HİZMETLERİ ALANI

### ÖN BÜRO ve KAT ELEMANLARI YETİŞTİRİYORUZ

Konaklama ve seyahat hizmetleri, konaklama tesisleri, konukların karşılanması, konuk ihtiyaçları ve kayıtları, konaklama tesisleri, kat hizmetleri, konuk hizmetleri, departmanın temizlik ve düzeni, tur programları, transfer işlemleri ve konukların karşılanması, yer ayırma, konaklama işletmeleri ve rezervasyon ile ilgili yeterlilikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verildiği alandır.

Ülkemizde turizm sektörü; konaklama tesisleri, seyahat acenteleri ve diğer turizm firmalarının verdikleri hizmetler ile ülke ekonomisine maddi gelir ve istihdam açısından önemli katkılar sağlamaktadır. Bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda mesleki yeterlilikleri kazanmış, nitelikli meslek elemanları hizmet sektörü içerisinde yer alır. Bu alan, sektörün eğitimli iş gücü ihtiyacını karşılar.

Turizm işletmeciliğinin temelini oluşturan konaklama ve seyahat işletmeciliğinde insan unsuru daima ön plandadır. Ayrıca konaklama hizmetlerine yönelik reklam ve sigorta hizmetleri, oto kiralama şirketleri, oto park hizmetleri, konaklama destek hizmetleri, satış ve satış sonrası hizmetlere paralel hizmetler de düşünüldüğünde iş kolunun geniş boyutta dolaylı istihdama yol açtığı da bir gerçektir.

Eğitimi tamamlayarak iş hayatında gerekli yeterlilikleri kazanan meslek elemanları, konaklama ve seyahat hizmetleri alanı ile ilgili işletmelerde kariyer yapabilirler. Meslek lisesinden sonra Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda başarılı olanlar, lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler.



## ÖN BÜRO DALI

Konaklama işletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Oteller, tatil köyleri ve restoranlar gibi çok çeşitli hizmetler veren turistik yerlerde görev alabilecek, yabancı dil bilen, müşterilerin her türlü gereksinimlerini karşılamak üzere, yüksek düzeyde bilgi, beceri, sevk ve idare yeteneğine sahip personel yetiştirme konularında eğitim ve araştırma yapan bir hizmet alanıdır. Bu alanda eğitim veren okulumuzda ön büro elemanı mesleğinin yeterliliklerine sahip meslek elemanlarının yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.





## Ankara Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

İvedik Mahallesi Anadolu Bulvarı, 1566.Sokak No1 Yenimahalle/Ankara

☎ 0312 212 66 28

☎ 0312 222 17 41

UYGULAMA  
OTELE